Решение Совета городского округа город Стерлитамак

 Республики Башкортостан

№ 3-15/6з от 26 июня 2012 года

О признании утратившим силу решения Совета городского округа

город Стерлитамак от 09.09.2008 года № 2-30/9з

«О порядке оказания материальной помощи гражданам,

находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающих

в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан»

В соответствии с п.5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак от 09.09.2008 года № 2-30/9з «О порядке оказания материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающих в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

3. Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан                                                                  Ю.И.Никифоров